
ZARZĄDZENIE NR 102/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 5 września 2016 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 32804033-3C88-40F0-8D30-D1307E675C8D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 5 września 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 009 484,00Różne rozliczenia 0,00 10 197,00 7 019 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 073 948,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 10 197,00 5 084 145,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 073 948,00 0,00 10 197,00 5 084 145,00

28 020 512,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 438,00 0,00 0,00 183 438,00

0,00 10 197,00 28 030 709,79

majątkowe

5 808 930,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 808 930,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 829 442,79

203 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 838,00

0,00 33 839 639,7910 197,00

Id: 32804033-3C88-40F0-8D30-D1307E675C8D. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 5 września 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 049 291,00 1 002 789,00 8 000,001 002 789,00 0,00 0,00 1 046 502,001 046 502,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00994 789,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 049 291,00

133 500,00

-133 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 002 789,00

0,00

0,00

1 002 789,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

994 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

133 500,00

-133 500,00

1 046 502,00

133 500,00

-133 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 298 722,00

Drogi publiczne gminne

252 220,00 0,00252 220,00 252 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 502,00 1 046 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-133 500,00

133 500,00

1 298 722,00 252 220,00

0,00

0,00

252 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

133 500,00

-133 500,00

1 046 502,00

133 500,00

-133 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 046 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 046 502,00 1 046 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-133 500,00

133 500,00

1 046 502,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

133 500,00

-133 500,00

1 046 502,00

133 500,00

-133 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 265 181,00 465 301,00 55 293,00411 411,00 0,00 0,00 799 880,00799 880,00600,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00356 118,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 279 181,00

14 000,00

0,00 0,00

0,00

53 290,00600,00

0,00

0,00

465 301,00

0,00

0,00

411 411,00

0,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

356 118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 880,00

14 000,00

0,00

813 880,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

207 083,00

Pozostała działalność

207 083,00 55 293,00153 193,00 97 900,00 0,00 600,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 290,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,000,00

14 000,00

221 083,00 207 083,00

0,00

0,00

153 193,00

0,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

97 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 705 921,43 2 705 921,43 2 000,00123 143,85 2 575 253,58 0,00 0,000,007 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 143,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 716 118,43

10 197,00

0,00 0,00

0,00

0,007 524,00

0,00

0,00

2 716 118,43

10 197,00

0,00

123 143,85

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

121 143,85

0,00

0,00

2 585 450,58

10 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

55 076,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

55 076,00 0,000,00 0,00 55 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 197,00

65 273,00 65 273,00

10 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 273,00

10 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

55 076,00 0,00 0,00 0,00 55 076,00 0,0055 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 197,00

65 273,00 65 273,00

10 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 65 273,00

10 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 672 576,00 4 610 576,00 102 038,004 610 576,00 0,00 0,00 62 000,0062 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 508 538,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 658 576,00

0,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 610 576,00

0,00

0,00

4 610 576,00

0,00

0,00

102 038,00

0,00

0,00

4 508 538,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

-14 000,00

48 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 132 120,00

Pozostała działalność

2 097 120,00 14 000,002 097 120,00 2 083 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

0,00

2 118 120,00 2 097 120,00

0,00

0,00

2 097 120,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

2 083 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

-14 000,00

21 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 32804033-3C88-40F0-8D30-D1307E675C8D. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

-14 000,00

21 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 177 662,47 15 073 405,47 10 699 272,89 3 157 339,00 7 541 933,89 3 745 998,58 337 844,00 2 104 257,002 104 257,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

337 844,00
0,00
0,00-147 500,00

157 697,00
17 187 859,47 15 083 602,47

10 197,00
0,00

10 699 272,89
0,00
0,00

3 157 339,00
0,00
0,00

7 541 933,89
0,00
0,00

3 756 195,58
10 197,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 104 257,00
147 500,00

-147 500,00

2 104 257,00
147 500,00

-147 500,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 32804033-3C88-40F0-8D30-D1307E675C8D. Podpisany Strona 4


		2016-09-09T06:33:20+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




